
Rájec

Kobelec

Černava

K1

K3

K4

Z12

Z2

Z23

K2

K3Z24

Z15

K3

Z19

Z34Z5

Z30

Z22

Z28

Z21

Z31

Z14

Z16

Z20

Z27
Z26

Z32

Z3

Z17

Z13

Z13

Z11

Z10

Z18

Z4

K6

Z33

Z35

Z36

Z37

Z38

Z39

Z40

Z41

6

2

9

10

223

12

17a

13b

11

8

18a 18b

13a

19

7

7

16

20

17b

15

21

23

24

25

26

27

28

93621-I.

95011-III.

93641-IV.

95011-III.

93621-I.

93621-I.

95011-III.

94078-V.

95011-III.

94078-V.

93641-IV.

93651-IV.

95011-III.

93621-I.

93641-IV.

93631-II.

93651-IV.

94067-V.

93621-I.

94068-V.

95011-III.

95011-III.

93641-IV.

94067-V.

94068-V.

93651-IV.

93621-I.

95014-IV.

94067-V.

95041-IV.

95014-IV.

93641-IV.

93651-IV.

93641-IV.

93651-IV.

94068-V.

93651-IV.

630

620

650

640

660

610

600

590

570
580

670

560

550

660

650

610 570

610

640

590

660

600

600

620

640

630

670

610

610

630

610

570

650

670

630

610

660

600

620

640

660

600

64
0

630

590

600

630

650

570

610

59
0

670

58
0

590

600

560

600

630

580

610

630

630

570

630

650

58
0

57
0

650

620

580

66
0

610

590

640

650

620

620

59
0

630

610

570

620 620

64
0

660

610

61
0

590

650

650

610

640

660

590

620

590

580

625

669

617

629

64
3

657

661

655

665

65
9

645

631

64
1

633

597

623

613

667

627

615

605

635

611

645

665

641

629

645

613

631

669

625

625

669

605

657

633

627

665

667

623

627

617

659

661

669

633

633

59
7

629

665

631

643

633

625

633

631

625

633

64
5

62
9

643

654

656

618
614

626

64
4

646

648
652

616

624
622

658

636

662

61
2

632

628

664

666

608

638

586

604

584

58
8

598

642

596

602

606

634

594

668

592

574

582

57
8

576

572

568

566

672

564

562558

556

674

554
552

548

598

634

612

594

624

606

582

648

636

602

646

654

566

648

626

606

626

57
8

662

634

668

654

64
2

59
6

586

632

634

578

608

604

57
4

604

624

642

648

602

636

604

618

592

562

624

618

598

666

624

604

642

592

654

656

63
8

602

59
4

642

614

564

664

568

662

598

616 57
8

622

642

578

654

588

634

606

638

566

644

668

582

644

592

588

614

632

618

666

616

638

636

648

662

572

574

626

594

636

614

648

558

568

632

644

59
4

59
6

594

606

624

598

604

588

574

62
8

568

576

614

568

566

608

596

612

632

618

632

622

626

602

652

602

626

584

612

59
8

64
8

576

634

626

632

644

608

608

628

58
2

582

638

596

624

596

572

57
6

626

624

624

606

658

614

62
8

588

566

612

624

626

632

638

622

594

61
6

662

604

57
2

612

648

644

616

638

658 628

598

612

66
2

622

616

644

598

604

618

606

592

62
8

628

604

654

598

654

58
6

644

664

586

672

64
4

578

608

592

612

646

602

632

646

634

606

578

606

644

664

618

598

602

624

642

664

64
6

658

652

672

612

588

648

594

628

644

634

578

664

632

642

646

666

618

612

632

606

618

628

622

576

658

58
4

608

652

604

594

608

662

602

634

628

59
6

638

646

62
6

592

612

628

636

584

656

658

572

608

632

596

622

608

65
2

632

562

652

594

652

62
4

668

608

614

564

622

668

648

646

606

666

664

598

596

628

596

626

616

656

644

646

662

586

64
8

658

664

628

602

666

636
642

592

592

626

624

664

614

624

626

58
4

329/1

652/3

8

90/1

67
652/6

6/1

149

38/1

404/1

329/7

290/1

340/1

204/1

364/1

552/1

86

493/1

275/1

328

230/1

502/2

502/1

457/3

582/1

648/1

652/1

13/1

329/4

81/1

45/1

17/1

9/8

536

33/1

9/9

609/1

387

436

234/2

534

589

245/1
257/1

652/2

13/5

397

340/2

248/1

652/4

371/4

479/1

636

329/8

267/1

313

582/5

652/5

552/3

591/1

84

276/3

668

166

17/3

329/5

233/1

276/4

45/2

78

591/4

45/3

242

572/1

248/6

491/1

267/5
1/1

572/9

410/2

316

136

231/1

279

425

524/6

204/10

257/2

524/1

5/1

401

237

630

231/2

597/3

609/2

267/11

617

325

503

634/5

204/2

660

364/2

302

146

408

268/5

13/8

230/2

369/2

162

277/4

82/1

329/10

83/2
264/1

70/1

329/9

643/1

208/3

244

90/3

597/6

9/5

-8

521

57

266/16

92/2

527/1

235

366

234/1

-58

432/1

13/9

266/10

197/4

74/2

266/18

-18/2

562

597/7

266/9

524/2

209

527/4

597/5

253

231/3

9/10

-73

-40

207/2

95/1

264/5

652/7

539/1

527/3

648/2

364/4

-94

597/2

661

276/6

266/15

37/2

-81

618/11

267/7

597/8

3/2

230/3

597/11

-45/1

288

368/1

-7/1

81/2

563

56/3

-3

-25/1

529/2

266/11

275/4

597/10

-9

663

264/6

281/1

-12

281/4

329/3

-27

622/2

620/1

267/6

82/3

266/19

329/2

667

233/6

-36

553/2

-25/2

572/2 572/3

265

572/10

539/3

643/2

257/5

-21/5

618/7

9/4

-90

249

-5/1

485/2

234/3

6/3

-42

233/4

432/3

502/3

-10

-72

-88

-47

-93

-107

618/10

-34

-5/2

-86

233/3

-50

628

626

390

625/1

73/1

618/1

634/1

391/1

625/2

640/1

639

641

267/13

165

634/4

267/8

9/1

632/2

632/1

118

640/2

112

669

116

266/12

527/2

619/1

180

204/9

618/8

634/7

369/1

637

567

643/6

613

627/2

564/1

572/11

233/2

566/3

13/4

572/6

13/2

618/4

268/3

524/7

573

619/3

618/12

572/7

-19

266/6

572/4

564/3

266/20

645/2

572/5

432/4

263/1

268/1

618/9

-116
263/3

566/1

432/2

547

-121/1

619/5

-57

-78

615/1

-68 666

6/2

-53

268/2

-129

264/9

-26/1

-4

207/3

-37

329/11

-44

73/2

-60

643/7

266/14

276/7

-140

-52

-67

38/2

267/10
-128

619/6

-79

-143

13/6

-74

-141

-1/12

-35

234/5

473/2

-1/1

-87

-65

-62

664

-18/1

-71

-118
266/2

-15/2

-144

640/3
-33/4

-21/3

90/2

-2/1

-76

13/7

233/5

-101

-138

-29/2

-109

-33/8

-56

-85

-108

-91

-98

236/2

-77

-113

-80

234/4

-33/7

-33/3

-33/5

-111

-21/6

-13

-75

268/4

-89

-146

-139

266/21

-64

-97

-21/4

-132

-83

-82

-106

-126

-1/11

-110

643/9

-46

-137

-123

643/5

-103

-104

-100
-99

-119

-33/9
-135

-121/2

597/9

457/4

-133

-134

-105

-102

619/7

-115

268/6

457/4

267/9

S EZNAM S POLUPRACOVNÍKŮ:
Ing. Jan Šinták  - zásobování plynem
Ing. Bernatzik  - vodní hospodářství
Ing. Michal S tránsk ý - zásobování el. energií
RNDr. Jan Křivanec - ÚS ES
I. Jatiová - práce s GIS

LEGENDA

hranice řešeného územ í
hranice jednotlivých k atastrálních územ í
hranice zastavěného územ í k  15.08.2013

plochy
stabilizované

plochy
zm ěn

2

hranice BPEJ

číslo a hranice záboru zem edělsk ého pů dního fondu
Z2

zem ědělsk á pů da s třídou ochrany I.
zem ědělsk á pů da s třídou ochrany II.

číslo a hranice rozvojové plochy

k ód BPEJ a třída ochrany83444-V.

zem ědělsk á pů da s třídou ochrany III.
zem ědělsk á pů da s třídou ochrany IV .
zem ědělsk á pů da s třídou ochrany V .
pozem k y určené k  plnění funk cí lesa
plocha lesnick é rek ultivace S m olnick é výsypk y
CHLÚ - chráněné ložisk ové územ í nerostných surovin

S EZNAM ROZVOJOVÝCH PLOCH,
* Zastavitelné plochy
Z2 - plocha bydlení na severu obce Černava na levém  břehu Černého potok a nad silnicí III/20912 - BV
Z3 - plocha bydlení severovýchodně od obce Černava nad silnicí III/20912 - BV
Z4 - m ístní obslužná k om unik ace k  zastavitelné ploše Z2 - PV
Z5 - plocha bydlení pod silnící III/20912 v obci Černava - BV
Z10 - m ístní obslužná k om unik ace u centrálního sportoviště v obci Černava - PV
Z11 - plocha pro technick ou infrastruk turu u obecního úřadu při silnici III/20912 - TO
Z12 - plocha bydlení na jihovýchodě obce Černava u rybník a "Hastrm an" - BV
Z13 - cyk lostezk a jižně od obce Černava pod Černým  potok em  - DS
Z14 - plocha bydlení na severním  ok raji Rájce - BV
Z15 - plocha bydlení severně nad sportovištěm  v sídle Rájec - BV
Z16 - plocha bydlení jak o dostavba proluk y v sídle Rájec západně od sportoviště - BV
Z17 - plocha pro technick ou infrastruk turu východně nad sportovištěm  v sídle Rájec - TO
Z18 - park oviště pro sportoviště v sídle Rájec - DS
Z19 - plocha bydlení na západě sídla Rájec východně od Černého potok a - BV
Z20 - plocha občansk ého vybavení jak o dostavba proluk y naproti restauraci v Rájci - OV
Z21 - plocha bydlení na jihu sídla Rájec při hranici ZÚ - BV
Z22 - plocha bydlení na jihovýchodě sídla Rájec při hranici ZÚ - BV
Z23 - plocha bydlení jak o dostavba proluk y na východě sídla Rájec - BV
Z24 - plocha bydlení na jihovýchodě sídla Rájec - BV
Z26 - plocha pro technick ou infrastruk turu na východě sídla při k om unik aci do m ístní části Kobelec - TO
Z27 - plocha bydlení na východě sídla Rájec při k om unik aci do m ístní části Kobelec - BV
Z28 - plocha bydlení m ezi sídlem  Rájec a m ístní částí Kobelec - BV
Z30 - plocha bydlení v m ístní části Kobelec na k řižovatce m ístních obslužných k om unik ací - BV
Z31 - m ístní obslužná k om unik ace u sportoviště Černava na severu k  pile - PV
Z32 - m ístní ČOV  na jihozápadě sídla Rájec - TI
Z33 - m ístní obslužná k om unik ace jak o přístupová cesta k  požární nádrži v m ístní části Kobelec - PV
Z34 - park oviště u centrálního sportoviště v obci Černava - DS
Z35 - plocha bydlení východně od obce Černava podél silnice III/20912 - BV
Z36 - rozšíření areálu m ístní ČOV  na západě sídla Rájec - TI
Z37 - plocha výroby a sk ladování na východě obce Černava - V L
Z38 - plocha rek reace na severovýchodě sídla Rájec - RI
Z39 - plocha výroby a sk ladování jižně od sídla Rájec - V D
Z40 - plocha občansk ého vybavení pro sportoviště v centrální části sídla Rájec - OS
Z41 - plocha bydlení u centrálního sportoviště v obci Černava - BV

* Plochy změn v krajině
K1 - plocha sm íšená nezastavěného územ í se sportovně rek reační funk cí - lyžařsk ý svah s vlek em  - NS s1
K2 - nepravidelná výsadba dřevin na TTP jak o založení ÚS ES  m ezi rozptýlenou zástavbou sídla Rájec
na severovýchodě sídla - NS zpv
K3 - nepravidelná výsadba dřevin na TTP a orné pů dě jak o založení ÚS ES  jižně od m ístní části Kobelec - NS zpv
K4 - nepravidelná výsadba dřevin na TTP jak o založení ÚS ES  jižním  sm ěrem  od sídla Rájec - NS zp
K5 - lesnick á rek ultivace a sanace S m olnick é výsypk y - NS lo
K6 - plocha sm íšená nezastavěného územ í se sportovně rek reační funk cí jak o areál zdraví na jihu obce Černava - NS s2

S EZNAM ZÁBORU ZPF

2 - 

3 - 

6 - 
7 - 
8 - 
9 - 

10 - 
11 - 
12 - 

13a, 13b - 
15 - 
16 - 

17a, 17b - 
18a, 18b - 

19 - 
20 - 
21 - 
22 - 

23 - 
24 - 
25 - 
26 - 
27 - 
28 - 

ÚZEMNÍ PLÁN ČERNAVA
část odůvodnění

vedoucí projek tant odpovědný projek tant k reslil
Ing. arch . A. Kask ová
Kraj
Obec s rozš.p.

obsah

ÚZEMNÍ PLÁN ČERNAVA
část odůvodnění

Výk res předpok ládaných  záborů půdníh o fondu - detail

I. Jatiová I. Jatiová

datum
stupeň

č.zak .

výk res číslo

m ěřítk o

XII./2013

Územ ní plán

8002 - IV.

3a

1:5 000

Karlovarsk ý
Karlovy  Vary

Černava
Magistrát m ěsta Karlovy  Vary

Obec
Pořizovatel

Záznam o účinnosti
Územní plán Černava

Sp rávní orgán:
Zastupitelstvo obce Černava Datum nabytí úč innosti:

Jméno a p říjmení
op rávněné osoby p ořizovatele:

Otisk úředního razítka: Podp is op rávněné osoby:

p odp is
Ing. arch. Irena Václavíčková
vedoucí odd. územního p lánování,
odbor úřad územního p lánování a
stavební úřad Magistrátu města Karlovy
Vary

25.1.2014


